
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

08 липня 2016 р. 

                         

Про дозвіл Виробничому підрозділу 

«Локомотивне депо Гребінка» філії 

«Південна залізниця» ПАТ «Укрзалізниця» 

на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення  земельної  

ділянки в користування (сервітут)  в м. Гребінка 

по вул. Локомотивна, б/н. 

 

Розглянувши заяву Виробничого підрозділу «Локомотивне депо Гребінка» філії 

«Південна залізниця» ПАТ «Укрзалізниця» про дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки в користування (сервітут) 

орієнтовною площею 240 кв.м для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, 

очищення та розподілення води) в м. Гребінка по вул. Локомотивна, б/н,  та у 

відповідності з ст. ст. 12, 98, 99, 100, 101, 116, 123, 134, 184 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 25, 30, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», враховуючи рекомендації постійної комісії 

з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-комунального 

господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, раціонального 

природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Дозволити Виробничому підрозділу «Локомотивне депо Гребінка» філії 

«Південна залізниця» ПАТ «Укрзалізниця»  виготовити проект землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки в користування  (сервітут) орієнтовною  площею 

240 кв.м. для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) в м. 

Гребінка по вул. Локомотивна, б/н.  

   2. Зобов’язати Виробничий підрозділ «Локомотивне депо Гребінка» філії 

«Південна залізниця» ПАТ «Укрзалізниця» виготовлений проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в користування  (сервітут) подати на 

затвердження сесії міської ради.                     
 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order

